Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

от   21 ноября  2021          №       467   - ОД

г. Нижневартовск

О проведении конкурса

ораторского искусства

"Оратор 2021"

В соответствии с планом воспитательной работы колледжа на 2021-2022

учебный год, с целью интеллектуального, творческого и эстетического развития

обучающихся через усвоение навыков публичного выступления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28 ноября по 18 декабря 2021 г. ежегодный конкурс

ораторского искусства "Оратор 2021" среди обучающихся первых курсов.

2. Утвердить Положение конкурса ораторского искусства "Оратор"2021"

согласно приложению.

3. Назначить организатором и руководителем процесса подготовки к

конкурсу педагога-организатора Петренко Н.В.

4. Кураторам учебных групп первого курса обеспечить участие

обучающихся в конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Поплавскую М.И.

Директор                                                    Н.П.Коробова

исполнитель
педагог-организатор

Петренко Николай Владимирович

 8 (3466) 46-54-29 (доб.114)